[image: image1.png]

 太极大药房公文呈报单

                                                 2017年 3月  24日

	文件标题：关于城郊一片各门店安全员变更的请示

	内容提要：根据门店人员调整，大邑安仁店安全员由杨莎琳（ID9990）变更为张群（ID6232）。大邑东街店任命严亚飞（ID7287）为门店安全员。以上任命从3月26日正式执行。

     妥否？请领导批准。

	呈报部门：
	城郊一片
	呈报人：
	周佳玉

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: